
 

  

  

DRAŽEBNÍ VYHLÁŠKA 

ELEKTRONICKÉ DRAŽBY DOBROVOLNÉ 

dle zák. č. 26/2000 Sb. v platném znění 

  

Dražebník: 

dražební společnost PROKONZULTA, a.s., IČ 26307367  se sídlem Křenová 299/26, 602 00 Brno 

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 7673 

Ing. Jaroslav Hradil: 777817853, e-mail hradil@prokonzulta.cz 

(dále jen dražebník) 

  

Navrhovatel dražby a pro účely dražby vlastník: 

Administrace insolvencí CITY TOWER, v.o.s., IČ 29414873, Praha 4, Hvězdova 1716/2b, PSČ 140 00, insolvenční správce 

dlužníků: 

1. Matake Invest s.r.o., IČ 24281841, se sídlem Brno, Mečová 358/8, PSČ 602 00 

2. HELIOS Tech., a.s., IČ 27350452, se sídlem Brno, Mečová 358/8, PSČ 602 00 

3. AWAC TRADE ENERGY a.s., IČ 28461967, se sídlem Brno, Mečová 358/8, PSČ 602 00 

4. AGROPROREAL s.r.o., IČ 28739175, se sídlem Brno, Mečová 358/8, PSČ 602 00 

5. Lansdowne Invest, s.r.o., IČ 24800422, se sídlem Brno, Mečová 358/8, PSČ 602 00 

6. Megantic Invest s.r.o., IČ 24288241, se sídlem Brno, Mečová 358/8, PSČ 602 00 

7. APATIT a.s., IČ 28474228, se sídlem Brno, Mečová 358/8, PSČ 602 00 

8. MERIPRA s.r.o., IČ 24316440, se sídlem Brno, Mečová 358/8, PSČ 602 00 

(dále jen navrhovatel) 

  

  

Místo konání dražby:    www.prokonzulta.cz 

Datum dražby:     13.12.2017 

Zahájení dražby:     08:30:00 hod 

Ukončení dražby: 10:00:00 hod 

 

Označení, specifikace a stručný popis předmětu dražby: 

Předmětem elektronické dražby je soubor věcí nemovitých: 

- pozemek p.č. 2798/1 - ostatní plocha, evidovaná výměra 736 m2, způsob využití - jiná plocha 

- pozemek p.č. 2799/1 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 3.155 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 2799/2 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 947 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 2799/4 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 15 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 2799/5 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 18 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 2800 - ostatní plocha, evidovaná výměra 336 m2, způsob využití - neplodná půda 

- pozemek p.č. 2801/1 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 4.648 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 2801/2 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 1.392 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj se sídlem v Ústí nad Labem, KP Teplice, pro obec a k.ú. 

Teplice, na LV č. 5862 

  

a dále 

- pozemek p.č. 801/4 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 18.044 m2, způsob ochrany - rozsáhlé chráněné území,  

zemědělský půdní fond 

vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj se sídlem v Pardubicích, KP Ústí nad Orlicí, pro obec a 

k.ú. Zámrsk, na LV č. 664 

  

a dále 

- pozemek p.č. 846/5 - ostatní plocha, evidovaná výměra 240.744 m2, způsob využití - jiná plocha, způsob ochrany - chráněná  

značka geodetického bodu 

vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj se sídlem v Ústí nad Labem, KP Most, pro obec Litvínov a 

k.ú. Dolní Litvínov, na LV č. 2829 

 

 



 

  

a dále 

- pozemek p.č. 250 - lesní pozemek, evidovaná výměra 10.075 m2, způsob ochrany - pozemek určený k plnění funkcí lesa 

- pozemek p.č. 251 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 2.788 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 252/1 - zahrada, evidovaná výměra 24.774 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 252/2 - zahrada, evidovaná výměra 967 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 254/1 - lesní pozemek, evidovaná výměra 20.905 m2, způsob ochrany - pozemek určený k plnění funkcí lesa 

- pozemek p.č. 254/2 - lesní pozemek, evidovaná výměra 5.708 m2, způsob ochrany - pozemek určený k plnění funkcí lesa 

- pozemek p.č. 254/3 - lesní pozemek, evidovaná výměra 111 m2, způsob ochrany - pozemek určený k plnění funkcí lesa 

- pozemek p.č. 254/4 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 3.798 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 256/1 - orná půda, evidovaná výměra 581 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 256/11 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 435 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 256/12 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 29.700 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 256/15 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 1.031 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 256/16 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 2.698 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 256/17 - orná půda, evidovaná výměra 78.349 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 261/2 - ostatní plocha, evidovaná výměra 247 m2, způsob využití - jiná plocha 

- pozemek p.č. 261/3 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 800 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 269/68 - vodní plocha, evidovaná výměra 951 m2, způsob využití - koryto vodního toku přirozené nebo  

upravené 

- pozemek p.č. 279 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 1.946 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 288/4 - orná půda, evidovaná výměra 4.816 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 288/12 - orná půda, evidovaná výměra 71.742 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 288/13 - orná půda, evidovaná výměra 541 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 288/14 - orná půda, evidovaná výměra 106.614 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 292/1 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 45.074 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 292/2 - ostatní plocha, evidovaná výměra 110 m2, způsob využití - jiná plocha 

- pozemek p.č. 292/3 - lesní pozemek, evidovaná výměra 1.243 m2, způsob ochrany - pozemek určený k plnění funkcí lesa 

- pozemek p.č. 292/4 - lesní pozemek, evidovaná výměra 555 m2, způsob ochrany - pozemek určený k plnění funkcí lesa 

- pozemek p.č. 292/5 - lesní pozemek, evidovaná výměra 601 m2, způsob ochrany - pozemek určený k plnění funkcí lesa 

- pozemek p.č. 292/6 - lesní pozemek, evidovaná výměra 832 m2, způsob ochrany - pozemek určený k plnění funkcí lesa 

- pozemek p.č. 292/7 - lesní pozemek, evidovaná výměra 236 m2, způsob ochrany - pozemek určený k plnění funkcí lesa 

- pozemek p.č. 292/8 - lesní pozemek, evidovaná výměra 236 m2, způsob ochrany - pozemek určený k plnění funkcí lesa 

- pozemek p.č. 292/9 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 48 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 292/10 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 692 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 292/11 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 270 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 312 - ostatní plocha, evidovaná výměra 2.938 m2, způsob využití - jiná plocha 

- pozemek p.č. 314 - ostatní plocha, evidovaná výměra 324 m2, způsob využití - ostatní komunikace 

- pozemek p.č. 316/3 - ostatní plocha, evidovaná výměra 611 m2, způsob využití - ostatní komunikace 

- pozemek p.č. 322/1 - vodní plocha, evidovaná výměra 1.417 m2, způsob využití - koryto vodního toku přirozené nebo  

upravené 

všechny výše uvedené pozemky mají způsob ochrany - rozsáhlé chráněné území 

vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj se sídlem v Pardubicích, KP Ústí nad Orlicí, pro obec 

Zámrsk a k.ú. Janovičky u Zámrsku, na LV č. 604 

  

a dále 

- pozemek p.č. 918/1 - orná půda, evidovaná výměra 4.340 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 918/2 - orná půda, evidovaná výměra 2.679 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 920 - orná půda, evidovaná výměra 40.033 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Liberecký kraj se sídlem v Liberci, KP Liberec, pro obec a k.ú. Kobyly, 

na LV č. 279 

  

a dále 

- pozemek p.č. 30/1 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 13.120 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 33/2 - orná půda, evidovaná výměra 12.504 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 37/1 - orná půda, evidovaná výměra 114.032 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 40/1 - orná půda, evidovaná výměra 129.092 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 49 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 2.636 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 77/1 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 15.058 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 80/1 - orná půda, evidovaná výměra 105.371 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 119/3 - orná půda, evidovaná výměra 9.287 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj se sídlem v Ústí nad Labem, KP Teplice, pro obec Bžany a 

k.ú. Lhenice u Bžan, na LV č. 327 

  

a dále 



- pozemek p.č. St. 120 - zastavěná plocha a nádvoří, evidovaná výměra 62 m2 

             Součástí je stavba: Kozly, č.p. 116, bydlení 

             Stavba stojí na pozemku p.č.: St. 120 

- pozemek p.č. St. 495 - zastavěná plocha a nádvoří, evidovaná výměra 80 m2 

             Součástí je stavba: bez čp/če, zem.stav 

             Stavba stojí na pozemku p.č.: St. 495 

- pozemek p.č. 624 - lesní pozemek, evidovaná výměra 14.586 m2, způsob ochrany - pozemek určený k plnění funkcí lesa 

- pozemek p.č. 625 - ovocný sad, evidovaná výměra 6.863 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 627/1 - lesní pozemek, evidovaná výměra 5.845 m2, způsob ochrany - pozemek určený k plnění funkcí lesa 

- pozemek p.č. 628/1 - lesní pozemek, evidovaná výměra 299 m2, způsob ochrany - pozemek určený k plnění funkcí lesa 

- pozemek p.č. 629 - zahrada, evidovaná výměra 2.190 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj se sídlem v Praze, KP Mělník, pro obec Tišice a  k.ú. 

Kozly u Tišic, na LV č. 354 

  

a dále 

- pozemek p.č. 215/39 - ostatní plocha, evidovaná výměra 241 m2, způsob využití - ostatní komunikace 

- pozemek p.č. 233 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 18.799 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 235 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 6.075 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 239/1 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 19.465 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 239/2 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 7.215 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 241 - ostatní plocha, evidovaná výměra 583 m2, způsob využití - ostatní komunikace 

- pozemek p.č. 243/2 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 2.933 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 246/2 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 5.830 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 247 - orná půda, evidovaná výměra 411 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 248 - orná půda, evidovaná výměra 180 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 251 - orná půda, evidovaná výměra 3.402 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 253 - orná půda, evidovaná výměra 19.365 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 254/4 - orná půda, evidovaná výměra 36.858 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 254/5 - orná půda, evidovaná výměra 1.045 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 265 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 39.234 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 306 - ostatní plocha, evidovaná výměra 727 m2, způsob využití - ostatní komunikace 

- pozemek p.č. 307/1 - ostatní plocha, evidovaná výměra 757 m2, způsob využití - ostatní komunikace 

- pozemek p.č. 307/2 - ostatní plocha, evidovaná výměra 1.022 m2, způsob využití - ostatní komunikace 

všechny výše uvedené pozemky mají způsob ochrany - chráněná krajinná oblast - II.-IV.zóna 

vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj se sídlem v Hradci Králové, KP Náchod, pro obec 

Machov a k.ú. Machovská Lhota, na LV č. 382 

  

a dále 

- pozemek p.č. 185/7 - orná půda, evidovaná výměra 4.346 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 203/1 - orná půda, evidovaná výměra 4.703 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 227/3 - orná půda, evidovaná výměra 20.285 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

všechny výše uvedené pozemky mají způsob ochrany - rozsáhlé chráněné území 

vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj se sídlem v Hradci Králové, KP Rychnov nad 

Kněžnou, pro obec Opočno a k.ú. Čánka, na LV č. 1255 

  

a dále 

- pozemek p.č. 81/7 - orná půda, evidovaná výměra 1.021 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 101 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 3.104 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 107/1 - orná půda, evidovaná výměra 39.902 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 107/2 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 1.216 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 306/1 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 2.991 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 306/2 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 85 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 308 - ostatní plocha, evidovaná výměra 982 m2, způsob využití - neplodná půda 

- pozemek p.č. 309 - ostatní plocha, evidovaná výměra 1.165 m2, způsob využití - neplodná půda 

- pozemek p.č. 310 - ostatní plocha, evidovaná výměra 1.777 m2, způsob využití - neplodná půda 

- pozemek p.č. 311/1 - ostatní plocha, evidovaná výměra 454 m2, způsob využití - neplodná půda 

- pozemek p.č. 311/2 - ostatní plocha, evidovaná výměra 938 m2, způsob využití - neplodná půda 

- pozemek p.č. 312 - orná půda, evidovaná výměra 12.250 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 313 - orná půda, evidovaná výměra 10.132 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 383/1 - ostatní plocha, evidovaná výměra 5.924 m2, způsob využití - neplodná půda 

- pozemek p.č. 386 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 119 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 387 - orná půda, evidovaná výměra 4.924 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 388 - orná půda, evidovaná výměra 867 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 389 - orná půda, evidovaná výměra 453 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 390 - orná půda, evidovaná výměra 417 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 391 - orná půda, evidovaná výměra 16.163 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 



- pozemek p.č. 417/18 - orná půda, evidovaná výměra 159 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 417/35 - orná půda, evidovaná výměra 232 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 417/36 - orná půda, evidovaná výměra 5.627 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 483 - ostatní plocha, evidovaná výměra 360 m2, způsob využití - ostatní komunikace 

vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj se sídlem v Ústí nad Labem, KP Litoměřice, pro obec 

Úštěk a k.ú. Lhota u Úštěku, na LV č. 735 

  

a dále 

- pozemek p.č. 767 - orná půda, evidovaná výměra 2.086 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 1074/2 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 127 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 1175 - orná půda, evidovaná výměra 9.639 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro kraj Vysočinu se sídlem v Jihlavě, KP Pelhřimov, pro obec Černovice a 

k.ú. Vlkosovice, na LV č. 133 

  

a dále 

- pozemek p.č. 2354 - orná půda, evidovaná výměra 74.213 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Plzeňský kraj se sídlem v Plzni, KP Tachov, pro obec Planá a k.ú. 

Svahy, na LV č. 338 

  

a dále 

- pozemek p.č. 1911/12 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 8.323 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 2310/3 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 4.383 m2, způsob ochrany - rozsáhlé chráněné území,  

zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 2310/11 - ostatní plocha, evidovaná výměra 501 m2, způsob využití - sportoviště a rekreační plocha, způsob  

ochrany - rozsáhlé chráněné území 

vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj se sídlem v Českých Budějovicích, KP Prachatice, pro 

obec a k.ú. Vimperk, na LV č. 3162 

  

a dále 

- pozemek p.č. 213/3 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 10.929 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 218 - ostatní plocha, evidovaná výměra 1.348 m2, způsob využití - jiná plocha 

- pozemek p.č. 219 - orná půda, evidovaná výměra 12.606 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 240/2 - orná půda, evidovaná výměra 14.090 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

všechny výše uvedené pozemky mají způsob ochrany - chráněná krajinná oblast - II.-IV.zóna 

vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj se sídlem v Karlových Varech, KP Cheb, pro obec 

Mariánské Lázně a k.ú. Chotěnov u Mariánských Lázní, na LV č. 1287 

  

a dále 

- pozemek p.č. 1369 - orná půda, evidovaná výměra 5.448 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 1382 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 4.696 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj se sídlem v Českých Budějovicích, KP Tábor, pro obec 

Zálší a k.ú. Klečaty, na LV č. 177 

  

a dále 

- pozemek p.č. 110/26 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 1.007 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 121/2 - lesní pozemek, evidovaná výměra 83 m2, způsob ochrany - pozemek určený k plnění funkcí lesa 

- pozemek p.č. 579 - orná půda, evidovaná výměra 4.524 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 672 - orná půda, evidovaná výměra 779 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj se sídlem v Českých Budějovicích, KP České 

Budějovice, pro obec Hluboká nad Vltavou a k.ú. Purkarec, na LV č. 154 

  

a dále 

- pozemek p.č. 140/1 - orná půda, evidovaná výměra 287 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 143/7 - orná půda, evidovaná výměra 13.847 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 144/1 - orná půda, evidovaná výměra 3.681 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 144/2 - ostatní plocha, evidovaná výměra 578 m2, způsob využití - jiná plocha 

- pozemek p.č. 182/9 - vodní plocha, evidovaná výměra 172 m2, způsob využití - vodní nádrž umělá 

- pozemek p.č. 182/10 - vodní plocha, evidovaná výměra 9 m2, způsob využití - vodní nádrž umělá 

- pozemek p.č. 184/9 - ostatní plocha, evidovaná výměra 408 m2, způsob využití - manipulační plocha 

- pozemek p.č. 184/11 - ostatní plocha, evidovaná výměra 67 m2, způsob využití - manipulační plocha 

- pozemek p.č. 442/149 - lesní pozemek, evidovaná výměra 8.777 m2, způsob ochrany - pozemek určený k plnění funkcí lesa 

- pozemek p.č. 442/189 - lesní pozemek, evidovaná výměra 9.322 m2, způsob ochrany - pozemek určený k plnění funkcí lesa 

- pozemek p.č. 515/40 - orná půda, evidovaná výměra 86 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 862/8 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 23 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 862/11 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 8.813 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 879/4 - orná půda, evidovaná výměra 279 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 



- pozemek p.č. 880 - orná půda, evidovaná výměra 366 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 883/1 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 5.757 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 887/8 - orná půda, evidovaná výměra 84 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 887/9 - orná půda, evidovaná výměra 42 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 887/10 - orná půda, evidovaná výměra 24 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 887/11 - orná půda, evidovaná výměra 2 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 887/14 - orná půda, evidovaná výměra 1.279 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 889/13 - ostatní plocha, evidovaná výměra 15 m2, způsob využití - jiná plocha 

- pozemek p.č. 955/39 - ostatní plocha, evidovaná výměra 255 m2, způsob využití - manipulační plocha 

- pozemek p.č. 955/82 - orná půda, evidovaná výměra 1.855 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 1672/10 - ostatní plocha, evidovaná výměra 16 m2, způsob využití - silnice 

- pozemek p.č. 1672/11 - ostatní plocha, evidovaná výměra 45 m2, způsob využití - silnice 

- pozemek p.č. 1672/13 - ostatní plocha, evidovaná výměra 8 m2, způsob využití - silnice 

- pozemek p.č. 1675/1 - ostatní plocha, evidovaná výměra 6 m2, způsob využití - ostatní komunikace 

- pozemek p.č. 1675/6 - ostatní plocha, evidovaná výměra 133 m2, způsob využití - ostatní komunikace 

- pozemek p.č. 1675/7 - ostatní plocha, evidovaná výměra 493 m2, způsob využití - ostatní komunikace 

- pozemek p.č. 1675/12 - ostatní plocha, evidovaná výměra 66 m2, způsob využití - ostatní komunikace 

- pozemek p.č. 1675/13 - ostatní plocha, evidovaná výměra 2.330 m2, způsob využití - ostatní komunikace 

- pozemek p.č. 1675/14 - ostatní plocha, evidovaná výměra 67 m2, způsob využití - ostatní komunikace 

- pozemek p.č. 1677/11 - ostatní plocha, evidovaná výměra 59 m2, způsob využití - ostatní komunikace 

vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj se sídlem v Českých Budějovicích, KP České 

Budějovice, pro obec Žimutice a k.ú. Pořežany, na LV č. 23 

  

a dále 

- pozemek p.č. 627/21 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 3.413 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 808/1 - orná půda, evidovaná výměra 5.825 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 1591/6 - ostatní plocha, evidovaná výměra 35 m2, způsob využití - ostatní komunikace 

vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj se sídlem v Českých Budějovicích, KP České 

Budějovice, pro obec a k.ú. Modrá Hůrka, na LV č. 96 

  

a dále 

- pozemek p.č. 62/13 - orná půda, evidovaná výměra 9.756 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj se sídlem v Českých Budějovicích, KP České 

Budějovice, pro obec Temelín a k.ú. Knín, na LV č. 390 

  

a dále 

- pozemek p.č. 701/9 - ostatní plocha, evidovaná výměra 4.575 m2, způsob využití - neplodná půda 

- pozemek p.č. 930 - orná půda, evidovaná výměra 9.893 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj se sídlem v Českých Budějovicích, KP České 

Budějovice, pro obec Slavče a k.ú. Keblany, na LV č. 626 

  

a dále 

- pozemek p.č. 2711/1 - orná půda, evidovaná výměra 8.021 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 2711/2 - ostatní plocha, evidovaná výměra 14 m2, způsob využití - neplodná půda 

- pozemek p.č. 2722 - orná půda, evidovaná výměra 12.345 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 2731/1 - orná půda, evidovaná výměra 3.777 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 2731/2 - ostatní plocha, evidovaná výměra 4.668 m2, způsob využití - jiná plocha 

- pozemek p.č. 2733 - orná půda, evidovaná výměra 66 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 2768 - orná půda, evidovaná výměra 12.689 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 2769/3 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 3.615 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 2769/7 - orná půda, evidovaná výměra 452 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 2940 - orná půda, evidovaná výměra 2.744 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 2988 - ostatní plocha, evidovaná výměra 7 m2, způsob využití - manipulační plocha 

- pozemek p.č. 2989 - orná půda, evidovaná výměra 3.096 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 2991/4 - vodní plocha, evidovaná výměra 117 m2, způsob využití - koryto vodního toku přirozené nebo upravené 

vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj se sídlem v Českých Budějovicích, KP České 

Budějovice, pro obec Hvozdec a k.ú. Hvozdec u Lišova, na LV č. 315 

  

a dále 

- pozemek p.č. 1098 - orná půda, evidovaná výměra 2.546 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 1143/6 - orná půda, evidovaná výměra 2.228 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 1143/7 - orná půda, evidovaná výměra 3.806 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 1145 - orná půda, evidovaná výměra 1.676 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 1163/8 - lesní pozemek, evidovaná výměra 370 m2, způsob ochrany - pozemek určený k plnění funkcí lesa 

- pozemek p.č. 1163/9 - lesní pozemek, evidovaná výměra 1.171 m2, způsob ochrany - pozemek určený k plnění funkcí lesa 



vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Plzeňský kraj se sídlem v Plzni, KP Klatovy, pro obec a k.ú. 

Vřeskovice, na LV č. 135 

  

a dále 

- pozemek p.č. 157/1 - orná půda, evidovaná výměra 23.201 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 215/19 - orná půda, evidovaná výměra 26.599 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 276/8 - orná půda, evidovaná výměra 6.687 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 276/11 - orná půda, evidovaná výměra 6.362 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 358/4 - orná půda, evidovaná výměra 13.743 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 738 - orná půda, evidovaná výměra 10.260 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 759 - orná půda, evidovaná výměra 9.846 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 772 - orná půda, evidovaná výměra 7.193 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Plzeňský kraj se sídlem v Plzni, KP Klatovy, pro obec Měčín a k.ú. 

Třebýcina, na LV č. 1060 

  

a dále 

- pozemek p.č. 108/1 - lesní pozemek, evidovaná výměra 585 m2, způsob ochrany - pozemek určený k plnění funkcí lesa 

- pozemek p.č. 112 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 7.072 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 279/3 - ostatní plocha, evidovaná výměra 158 m2, způsob využití - neplodná půda 

- pozemek p.č. 382/1 - orná půda, evidovaná výměra 11.757 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 571/2 - orná půda, evidovaná výměra 163 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 574/2 - ostatní plocha, evidovaná výměra 3.710 m2, způsob využití - neplodná půda 

- pozemek p.č. 616/1 - orná půda, evidovaná výměra 35.554 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 736/2 - ostatní plocha, evidovaná výměra 1.058 m2, způsob využití - jiná plocha 

- pozemek p.č. 739 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 224 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 740/2 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 7.182 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 740/5 - orná půda, evidovaná výměra 71 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 740/12 - orná půda, evidovaná výměra 37.210 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 746 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 1.075 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Plzeňský kraj se sídlem v Plzni, KP Kralovice, pro obec Bezvěrov a k.ú. 

Služetín u Bězvěrova, na LV č. 90 

  

a dále 

- pozemek p.č. 132/56 - orná půda, evidovaná výměra 18.878 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 133 - orná půda, evidovaná výměra 400 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 140/1 - orná půda, evidovaná výměra 3.165 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 350/6 - ostatní plocha, evidovaná výměra 101 m2, způsob využití - ostatní komunikace 

- pozemek p.č. 352/117 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 336 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 352/136 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 2.509 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 538/8 - orná půda, evidovaná výměra 6.024 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Plzeňský kraj se sídlem v Plzni, KP Plzeň-jih, pro obec Oselce a k.ú. 

Kotouň, na LV č. 41 

  

a dále 

- pozemek p.č. 307/1 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 5.720 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 345/2 - orná půda, evidovaná výměra 2.122 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 395 - lesní pozemek, evidovaná výměra 7.517 m2, způsob ochrany - pozemek určený k plnění funkcí lesa 

- pozemek p.č. 485 - lesní pozemek, evidovaná výměra 1.888 m2, způsob ochrany - pozemek určený k plnění funkcí lesa 

- pozemek p.č. 488/1 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 27.995 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 494/1 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 9.675 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 494/5 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 3.961 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 513/7 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 1.748 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 952/6 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 3.884 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 952/22 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 118 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 952/34 - vodní plocha, evidovaná výměra 134 m2, způsob využití - koryto vodního toku umělé 

- pozemek p.č. 1106/4 - ostatní plocha, evidovaná výměra 122 m2, způsob využití - ostatní komunikace 

vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Plzeňský kraj se sídlem v Plzni, KP Plzeň-jih, pro obec Mileč a k.ú. 

Bezděkovec, na LV č. 601 

  

a dále 

- pozemek p.č. 834/5 - orná půda, evidovaná výměra 110 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 868/9 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 1.396 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 868/10 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 8 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 920/31 - orná půda, evidovaná výměra 1.207 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 985/1 - orná půda, evidovaná výměra 13.307 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 987 - orná půda, evidovaná výměra 4.809 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 



- pozemek p.č. 1282/4 - ostatní plocha, evidovaná výměra 549 m2, způsob využití - ostatní komunikace 

- pozemek p.č. 1328/46 - vodní plocha, evidovaná výměra 140 m2, způsob využití - koryto vodního toku přirozené nebo  

upravené 

vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro kraj Vysočinu se sídlem v Jihlavě, KP Pelhřimov, pro obec Černovice a 

k.ú. Dobešov u Černovic, na LV č. 162 

  

a dále 

- pozemek p.č. 170 - orná půda, evidovaná výměra 7.129 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 171 - orná půda, evidovaná výměra 1.780 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 840/1 - orná půda, evidovaná výměra 4.038 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 897/1 - orná půda, evidovaná výměra 4.116 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 897/2 - orná půda, evidovaná výměra 423 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj se sídlem v Českých Budějovicích, KP Písek, pro obec 

Kluky a k.ú. Kluky u Písku, na LV č. 481 

  

a dále 

- pozemek p.č. 617 - orná půda, evidovaná výměra 5.005 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 801 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 13.549 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Plzeňský kraj se sídlem v Plzni, KP Plzeň-jih, pro obec Horšice a k.ú. 

Újezd u Horšic, na LV č. 675 

  

a dále 

- pozemek p.č. 1626 - orná půda, evidovaná výměra 5.863 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 1627 - orná půda, evidovaná výměra 2.636 m2, způsob ochrany - ochr. pásmo jiného zvlášť chrán. území nebo  

pam.stromu, zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 1700 - lesní pozemek, evidovaná výměra 3.759 m2, způsob ochrany - pozemek určený k plnění funkcí lesa 

- pozemek p.č. 1951 - orná půda, evidovaná výměra 7.555 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 1999 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 14.402 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 2000 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 18.942 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 2036 - orná půda, evidovaná výměra 14.140 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 2059 - orná půda, evidovaná výměra 12.898 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 2060 - orná půda, evidovaná výměra 8.243 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Plzeňský kraj se sídlem v Plzni, KP Plzeň-jih, pro obec Spálené Poříčí a 

k.ú. Hořehledy, na LV č. 643 

  

a dále 

- pozemek p.č. 202/9 - orná půda, evidovaná výměra 4.017 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 896/4 - orná půda, evidovaná výměra 5.335 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 900/46 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 89 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 900/80 - vodní plocha, evidovaná výměra 158 m2, způsob využití - koryto vodního toku přirozené nebo  

upravené 

- pozemek p.č. 900/90 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 1.045 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 900/95 - vodní plocha, evidovaná výměra 89 m2, způsob využití - koryto vodního toku umělé 

- pozemek p.č. 981/17 - orná půda, evidovaná výměra 3.874 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 981/23 - orná půda, evidovaná výměra 727 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 981/35 - orná půda, evidovaná výměra 1.294 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Plzeňský kraj se sídlem v Plzni, KP Plzeň-jih, pro obec a k.ú. Borovy, 

na LV č. 135 

  

a dále 

- pozemek p.č. 526/13 - orná půda, evidovaná výměra 22.316 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 527/12 - lesní pozemek, evidovaná výměra 295 m2, způsob ochrany - pozemek určený k plnění funkcí lesa 

- pozemek p.č. 533/1 - ostatní plocha, evidovaná výměra 245 m2, způsob využití - neplodná půda 

- pozemek p.č. 533/7 - ostatní plocha, evidovaná výměra 29 m2, způsob využití - neplodná půda 

vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Plzeňský kraj se sídlem v Plzni, KP Plzeň-jih, pro obec a k.ú. Blovice, 

na LV č. 1619 

  

a dále 

- pozemek p.č. 1609/1 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 2.776 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 1616/7 - ostatní plocha, evidovaná výměra 499 m2, způsob využití - jiná plocha 

- pozemek p.č. 1619 - orná půda, evidovaná výměra 101 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 1656/4 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 302 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 2068 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 4.229 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 2185 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 5.429 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 2282 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 2.986 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 2361 - lesní pozemek, evidovaná výměra 1.276 m2, způsob ochrany - pozemek určený k plnění funkcí lesa,  



přírodní rezervace nebo přírodní památka 

vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Plzeňský kraj se sídlem v Plzni, KP Plzeň-město, pro obec a k.ú. 

Tymákov, na LV č. 1000 

a dále 

- pozemek p.č. 196/1 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 350 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 197/3 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 303 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 198/5 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 823 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 198/8 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 31 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 1335/1 - ostatní plocha, evidovaná výměra 588 m2, způsob využití - neplodná půda 

- pozemek p.č. 1337/1 - ostatní plocha, evidovaná výměra 27 m2, způsob využití - neplodná půda 

- pozemek p.č. 1339/1 - orná půda, evidovaná výměra 11.315 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 1342/42 - lesní pozemek, evidovaná výměra 856 m2, způsob ochrany - menší chráněné území, pozemek určený  

plnění funkcí lesa 

- pozemek p.č. 1423/4 - ostatní plocha, evidovaná výměra 305 m2, způsob využití - ostatní komunikace 

vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Plzeňský kraj se sídlem v Plzni, KP Plzeň-město, pro obec a k.ú. Starý 

Plzenec, na LV č. 1099 

  

a dále 

- pozemek p.č. 160/22 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 2.108 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 347/3 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 2.543 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Plzeňský kraj se sídlem v Plzni, KP Plzeň-město, pro obec Starý 

Plzenec a k.ú. Sedlec u Starého Plzence, na LV č. 2592 

  

a dále 

- pozemek p.č. 143/2 - ostatní plocha, evidovaná výměra 870 m2, způsob využití - jiná plocha 

- pozemek p.č. 143/3 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 4.117 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 143/13 - orná půda, evidovaná výměra 11.167 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 234 - orná půda, evidovaná výměra 6.185 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 243 - orná půda, evidovaná výměra 12.130 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 244 - orná půda, evidovaná výměra 919 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

všechny výše uvedené pozemky mají způsob ochrany - rozsáhlé chráněné území 

vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Plzeňský kraj se sídlem v Plzni, KP Rokycany, pro obec Zbiroh a k.ú. 

Třebnuška, na LV č. 419 

  

a dále 

- pozemek p.č. 3196/8 - lesní pozemek, evidovaná výměra 1.426 m2, způsob ochrany - pozemek určený plnění funkcí lesa 

vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Plzeňský kraj se sídlem v Plzni, KP Rokycany, pro obec a k.ú. 

Rokycany, na LV č. 4509 

  

a dále 

- pozemek p.č. 337/7 - orná půda, evidovaná výměra 5.707 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 427/18 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 5.908 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj se sídlem v Českých Budějovicích, KP Strakonice, pro 

obec Čejetice a k.ú. Sudoměř u Čejetic, na LV č. 34 

  

a dále 

- pozemek p.č. 654/16 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 3.513 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 794/5 - vodní plocha, evidovaná výměra 466 m2, způsob využtí - zamokřená plocha 

- pozemek p.č. 808/41 - orná půda, evidovaná výměra 2.299 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj se sídlem v Českých Budějovicích, KP Strakonice, pro 

obec a k.ú. Čejetice, na LV č. 799 

  

a dále 

- pozemek p.č. 165/2 - orná půda, evidovaná výměra 24.972 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 203 - orná půda, evidovaná výměra 8.193 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 567 - orná půda, evidovaná výměra 14.119 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 580 - orná půda, evidovaná výměra 2.510 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 584 - orná půda, evidovaná výměra 8.898 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 621/1 - ostatní plocha, evidovaná výměra 727 m2, způsob využití - neplodná půda 

- pozemek p.č. 621/2 - ostatní plocha, evidovaná výměra 52 m2, způsob využití - neplodná půda 

- pozemek p.č. 634 - orná půda, evidovaná výměra 90 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 638/3 - orná půda, evidovaná výměra 5.908 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj se sídlem v Českých Budějovicích, KP Strakonice, pro 

obec a k.ú. Buzice, na LV č. 2703 

  

a dále 



- pozemek p.č. 206/44 - orná půda, evidovaná výměra 2.236 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 210/7 - orná půda, evidovaná výměra 5.401 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 330/19 - orná půda, evidovaná výměra 5.529 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 347/2 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 1.419 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 347/11 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 1.026 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 381 - orná půda, evidovaná výměra 4.059 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 384/9 - orná půda, evidovaná výměra 2.196 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 384/13 - orná půda, evidovaná výměra 10.373 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 384/20 - orná půda, evidovaná výměra 10.062 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 413/3 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 1.326 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 423/6 - ostatní plocha, evidovaná výměra 86 m2, způsob využití - jiná plocha 

- pozemek p.č. 423/12 - ostatní plocha, evidovaná výměra 52 m2, způsob využití - jiná plocha 

- pozemek p.č. 1621/2 - ostatní plocha, evidovaná výměra 148 m2, způsob využití - ostatní komunikace 

- pozemek p.č. 1621/8 - ostatní plocha, evidovaná výměra 617 m2, způsob využití - ostatní komunikace 

- pozemek p.č. 1621/26 - ostatní plocha, evidovaná výměra 7 m2, způsob využití - ostatní komunikace 

vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj se sídlem v Českých Budějovicích, KP České 

Budějovice, pro obec Dolní Bukovsko a k.ú. Bzí u Dolního Bukovska, na LV č. 182 

  

a dále 

- pozemek p.č. 3261 - orná půda, evidovaná výměra 1.435 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 3334 - orná půda, evidovaná výměra 2.662 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 3339 - lesní pozemek, evidovaná výměra 242 m2, způsob ochrany - pozemek určený plnění funkcí lesa 

- pozemek p.č. 3371 - orná půda, evidovaná výměra 1.873 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 3495 - orná půda, evidovaná výměra 2.083 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 3541 - orná půda, evidovaná výměra 4.246 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 3582 - orná půda, evidovaná výměra 1.484 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 3590 - orná půda, evidovaná výměra 6.827 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 3661 - orná půda, evidovaná výměra 2.494 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 3791 - orná půda, evidovaná výměra 4.900 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 3846 - orná půda, evidovaná výměra 1.318 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 3980 - orná půda, evidovaná výměra 2.400 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 4008 - orná půda, evidovaná výměra 1.065 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 4049 - orná půda, evidovaná výměra 4.196 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 4120 - orná půda, evidovaná výměra 8.637 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 4533 - orná půda, evidovaná výměra 1.586 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 4547 - orná půda, evidovaná výměra 9.852 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Plzeňský kraj se sídlem v Plzni, KP Klatovy, pro obec a k.ú. Měčín, na 

LV č. 1219 

  

a dále 

- pozemek p.č. 101/2 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 406 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 109/2 - orná půda, evidovaná výměra 3.406 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 150 - orná půda, evidovaná výměra 2.567 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 156 - orná půda, evidovaná výměra 2.014 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 176 - orná půda, evidovaná výměra 683 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 177 - orná půda, evidovaná výměra 4.388 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 184/3 - vodní plocha, evidovaná výměra 129 m2, způsob využití - koryto vodního toku umělé 

- pozemek p.č. 184/10 - orná půda, evidovaná výměra 455 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 184/15 - orná půda, evidovaná výměra 1.298 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 184/16 - orná půda, evidovaná výměra 1.734 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 184/20 - orná půda, evidovaná výměra 226 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 184/22 - orná půda, evidovaná výměra 850 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 184/23 - orná půda, evidovaná výměra 552 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 192 - orná půda, evidovaná výměra 216 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 193 - orná půda, evidovaná výměra 4.474 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 194 - orná půda, evidovaná výměra 126 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 195/1 - orná půda, evidovaná výměra 439 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 208/5 - orná půda, evidovaná výměra 4.215 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 208/17 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 24 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 227 - orná půda, evidovaná výměra 3.327 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 257 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 108 m2, způsob ochrany - chráněná značka geodetického bodu,  

zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 258 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 6.078 m2, způsob ochrany - chráněná značka geodetického bodu,  

zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 311 - orná půda, evidovaná výměra 6.042 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 345/15 - orná půda, evidovaná výměra 464 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 



- pozemek p.č. 375/5 - orná půda, evidovaná výměra 957 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 379 - orná půda, evidovaná výměra 2.590 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 415 - orná půda, evidovaná výměra 3.524 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 419 - orná půda, evidovaná výměra 5.887 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 422 - orná půda, evidovaná výměra 4.010 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 459 - orná půda, evidovaná výměra 827 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 460 - ostatní plocha, evidovaná výměra 252 m2, způsob využití - neplodná půda 

- pozemek p.č. 461 - orná půda, evidovaná výměra 863 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 462 - orná půda, evidovaná výměra 1.377 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 463 - orná půda, evidovaná výměra 1.690 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 464 - orná půda, evidovaná výměra 3.776 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 465 - ostatní plocha, evidovaná výměra 504 m2, způsob využití - neplodná půda 

- pozemek p.č. 504 - orná půda, evidovaná výměra 3.245 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 910/1 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 9.062 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 962 - orná půda, evidovaná výměra 5.251 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 1124/1 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 286 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj se sídlem v Českých Budějovicích, KP Písek, pro obec a 

k.ú. Probulov, na LV č. 345 

  

a dále 

- pozemek p.č. 67/4 - ostatní plocha, evidovaná výměra 427 m2, způsob využití - neplodná půda 

- pozemek p.č. 767/3 - ostatní plocha, evidovaná výměra 182 m2, způsob využití - ostatní komunikace 

- pozemek p.č. 767/8 - ostatní plocha, evidovaná výměra 15 m2, způsob využití - ostatní komunikace 

- pozemek p.č. 772/2 - lesní pozemek, evidovaná výměra 2.338 m2, způsob ochrany - pozemek určený plnění funkcí lesa 

- pozemek p.č. 783 - ostatní plocha, evidovaná výměra 3.303 m2, způsob využití - neplodná půda 

- pozemek p.č. 789/19 - lesní pozemek, evidovaná výměra 2.133 m2, způsob ochrany - pozemek určený plnění funkcí lesa 

vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj se sídlem v Praze, KP Benešov, pro obec Pavlovice a 

k.ú. Pavlovice u Vlašimi, na LV č. 295 

  

a dále 

- pozemek p.č. 600/6 - orná půda, evidovaná výměra 5.913 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj se sídlem v Českých Budějovicích, KP České 

Budějovice, pro obec Všemyslice a k.ú. Bohunice nad Vltavou, na LV č. 657 

  

a dále 

- pozemek p.č. 189/21 - orná půda, evidovaná výměra 3.736 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 453/1 - orná půda, evidovaná výměra 691 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 454/9 - orná půda, evidovaná výměra 5.481 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 454/10 - orná půda, evidovaná výměra 394 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 454/18 - orná půda, evidovaná výměra 97 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 456/13 - ostatní plocha, evidovaná výměra 169 m2, způsob využití - jiná plocha 

- pozemek p.č. 456/14 - ostatní plocha, evidovaná výměra 156 m2, způsob využití - jiná plocha 

- pozemek p.č. 461/14 - orná půda, evidovaná výměra 10.185 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 461/15 - orná půda, evidovaná výměra 26.341 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 643/2 - ostatní plocha, evidovaná výměra 40 m2, způsob využití - ostatní komunikace 

- pozemek p.č. 644/4 - ostatní plocha, evidovaná výměra 1.152 m2, způsob využití - jiná plocha 

- pozemek p.č. 648/53 - orná půda, evidovaná výměra 5.039 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 648/60 - orná půda, evidovaná výměra 6.695 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 821/7 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 3.743 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 1292 - orná půda, evidovaná výměra 3.743 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 1298/1 - orná půda, evidovaná výměra 14.236 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 1317/4 - vodní plocha, evidovaná výměra 105 m2, způsob využití - koryto vodního toku umělé 

- pozemek p.č. 1340/17 - orná půda, evidovaná výměra 2.501 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 1340/34 - orná půda, evidovaná výměra 2.523 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 1368/74 - lesní pozemek, evidovaná výměra 971 m2, způsob ochrany - pozemek určený plnění funkcí lesa 

vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj se sídlem v Českých Budějovicích, KP České 

Budějovice, pro obec a k.ú. Homole, na LV č. 1186 

  

a dále 

- pozemek p.č. 978/19 - vodní plocha, evidovaná výměra 78 m2, způsob využití - koryto vodního toku umělé 

- pozemek p.č. 978/20 - vodní plocha, evidovaná výměra 26 m2, způsob využití - koryto vodního toku umělé 

- pozemek p.č. 978/22 - ostatní plocha, evidovaná výměra 52 m2, způsob využití - jiná plocha 

- pozemek p.č. 2056 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 3.034 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

všechny výše uvedené pozemky mají způsob ochrany - rozsáhlé chráněné území 

vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj se sídlem v Českých Budějovicích, KP Český Krumlov, 

pro obec Brloh a k.ú. Jaronín, na LV č. 456 



  

a dále 

- pozemek p.č. 124 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 294 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 336 - orná půda, evidovaná výměra 2.726 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 404 - orná půda, evidovaná výměra 2.028 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 430 - orná půda, evidovaná výměra 1.239 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 522 - orná půda, evidovaná výměra 810 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 524 - orná půda, evidovaná výměra 546 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 656 - ostatní plocha, evidovaná výměra 235 m2, způsob využití - neplodná půda 

- pozemek p.č. 657 - orná půda, evidovaná výměra 2.833 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 671/18 - orná půda, evidovaná výměra 1.261 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 671/33 - orná půda, evidovaná výměra 339 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 671/40 - orná půda, evidovaná výměra 135 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 690 - ostatní plocha, evidovaná výměra 98 m2, způsob využití - neplodná půda 

- pozemek p.č. 697 - orná půda, evidovaná výměra 15.466 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 733/1 - orná půda, evidovaná výměra 2.095 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 733/2 - ostatní plocha, evidovaná výměra 407 m2, způsob využití - neplodná půda 

- pozemek p.č. 780 - orná půda, evidovaná výměra 916 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 781 - orná půda, evidovaná výměra 548 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 782 - orná půda, evidovaná výměra 6.460 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 835/5 - ostatní plocha, evidovaná výměra 59 m2, způsob využití - neplodná půda 

- pozemek p.č. 854 - orná půda, evidovaná výměra 4.544 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 856 - orná půda, evidovaná výměra 222 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 936 - orná půda, evidovaná výměra 251 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 937/1 - orná půda, evidovaná výměra 216 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 938 - orná půda, evidovaná výměra 343 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 948/3 - ostatní plocha, evidovaná výměra 194 m2, způsob využití - neplodná půda 

- pozemek p.č. 952/3 - vodní plocha, evidovaná výměra 110 m2, způsob využití - koryto vodního toku umělé 

- pozemek p.č. 952/24 - vodní plocha, evidovaná výměra 197 m2, způsob využití - zamokřená plocha 

- pozemek p.č. 952/27 - vodní plocha, evidovaná výměra 15 m2, způsob využití - zamokřená plocha 

- pozemek p.č. 984 - orná půda, evidovaná výměra 3.415 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 1020 - orná půda, evidovaná výměra 3.501 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 1044 - orná půda, evidovaná výměra 1.352 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 1122/1 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 5.997 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 1137 - orná půda, evidovaná výměra 2.864 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 1166 - orná půda, evidovaná výměra 3.718 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 1175 - orná půda, evidovaná výměra 1.191 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 1194 - orná půda, evidovaná výměra 1.434 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 1220 - orná půda, evidovaná výměra 1.449 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 1221 - orná půda, evidovaná výměra 517 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 1231 - orná půda, evidovaná výměra 989 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 1280 - orná půda, evidovaná výměra 1.364 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 1281 - orná půda, evidovaná výměra 1.444 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 1308/7 - orná půda, evidovaná výměra 528 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 1308/20 - orná půda, evidovaná výměra 881 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 1540 - orná půda, evidovaná výměra 3.661 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 1568 - orná půda, evidovaná výměra 2.828 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 1605/1 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 2.336 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 1623 - orná půda, evidovaná výměra 2.635 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 1635/9 - orná půda, evidovaná výměra 116 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 1635/11 - orná půda, evidovaná výměra 169 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 1640/6 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 395 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 1648 - orná půda, evidovaná výměra 8.540 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 1672 - orná půda, evidovaná výměra 2.604 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 1678/6 - vodní plocha, evidovaná výměra 97 m2, způsob využití - rybník 

- pozemek p.č. 1678/13 - vodní plocha, evidovaná výměra 352 m2, způsob využití - rybník 

- pozemek p.č. 1679/5 - vodní plocha, evidovaná výměra 375 m2, způsob využití - rybník 

- pozemek p.č. 1682 - orná půda, evidovaná výměra 540 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 1691 - orná půda, evidovaná výměra 821 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 1704 - orná půda, evidovaná výměra 1.748 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 1746 - orná půda, evidovaná výměra 2.502 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 1747 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 1.268 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 1750/2 - ostatní plocha, evidovaná výměra 176 m2, způsob využití - neplodná půda 

- pozemek p.č. 1750/3 - ostatní plocha, evidovaná výměra 565 m2, způsob využití - neplodná půda 

- pozemek p.č. 1773/7 - orná půda, evidovaná výměra 1.867 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 1792 - orná půda, evidovaná výměra 1.190 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 



- pozemek p.č. 1848/2 - orná půda, evidovaná výměra1.389 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 1878 - orná půda, evidovaná výměra 5.623 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 1962/3 - ostatní plocha, evidovaná výměra 58 m2, způsob využití - manipulační plocha 

- pozemek p.č. 2096 - orná půda, evidovaná výměra 2.848 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 2097 - ostatní plocha, evidovaná výměra 435 m2, způsob využití - jiná plocha 

- pozemek p.č. 2248 - orná půda, evidovaná výměra 3.817 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 2249/1 - orná půda, evidovaná výměra 141 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 2249/2 - ostatní plocha, evidovaná výměra 149 m2, způsob využití - neplodná půda 

- pozemek p.č. 3823/21 - ostatní plocha, evidovaná výměra 32 m2, způsob využití - ostatní komunikace 

- pozemek p.č. 3823/31 - ostatní plocha, evidovaná výměra 27 m2, způsob využití - ostatní komunikace 

- pozemek p.č. 3823/32 - ostatní plocha, evidovaná výměra 46 m2, způsob využití - ostatní komunikace 

- pozemek p.č. 3823/40 - ostatní plocha, evidovaná výměra 24 m2, způsob využití - ostatní komunikace 

- pozemek p.č. 3823/51 - ostatní plocha, evidovaná výměra 5 m2, způsob využití - ostatní komunikace 

- pozemek p.č. 3851/37 - vodní plocha, evidovaná výměra 202 m2, způsob využití - koryto vodního toku přirozené nebo  

upravené 

- pozemek p.č. 3851/51 - vodní plocha, evidovaná výměra 324 m2, způsob využití - koryto vodního toku přirozené nebo  

upravené 

- pozemek p.č. 3851/73 - vodní plocha, evidovaná výměra 262 m2, způsob využití - koryto vodního toku přirozené nebo  

upravené 

- pozemek p.č. 3851/80 - vodní plocha, evidovaná výměra 136 m2, způsob využití - koryto vodního toku přirozené nebo  

upravené 

- pozemek p.č. 3851/106 - vodní plocha, evidovaná výměra 116 m2, způsob využití - koryto vodního toku přirozené nebo  

upravené 

- pozemek p.č. 3851/110 - vodní plocha, evidovaná výměra 143 m2, způsob využití - koryto vodního toku přirozené nebo  

upravené 

- pozemek p.č. 3851/122 - vodní plocha, evidovaná výměra 130 m2, způsob využití - koryto vodního toku přirozené nebo  

upravené 

- pozemek p.č. 3860/5 - vodní plocha, evidovaná výměra 180 m2, způsob využití - koryto vodního toku umělé 

- pozemek p.č. 3924 - orná půda, evidovaná výměra 3.529 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 4795/22 - vodní plocha, evidovaná výměra 45 m2, způsob využití - koryto vodního toku přirozené nebo  

upravené 

- pozemek p.č. 4795/23 - vodní plocha, evidovaná výměra 41 m2, způsob využití - koryto vodního toku přirozené nebo  

upravené 

- pozemek p.č. 4795/44 - vodní plocha, evidovaná výměra 110 m2, způsob využití - koryto vodního toku přirozené nebo  

upravené 

- pozemek p.č. 4797/4 - vodní plocha, evidovaná výměra 204 m2, způsob využití - koryto vodního toku přirozené nebo  

upravené 

- pozemek p.č. 4798/5 - vodní plocha, evidovaná výměra 16 m2, způsob využití - koryto vodního toku přirozené nebo upravené 

všechny výše uvedené pozemky mají způsob ochrany - rozsáhlé chráněné území 

vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj se sídlem v Českých Budějovicích, KP Český Krumlov, 

pro obec Brloh a k.ú. Brloh pod Kletí, na LV č. 634 

  

a dále 

- pozemek p.č. 160/2 - orná půda, evidovaná výměra 4.490 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 328 - orná půda, evidovaná výměra 6.844 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Plzeňský kraj se sídlem v Plzni, KP Domažlice, pro obec Otov a k.ú. 

Otov u Nového Kramolína, na LV č. 467 

  

a dále 

- pozemek p.č. 589/9 - orná půda, evidovaná výměra 3.965 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 944/2 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 25.462 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 1659/7 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 629 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 1687/11 - orná půda, evidovaná výměra 30.269 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 1751/9 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 10.649 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 1753/4 - orná půda, evidovaná výměra 1.705 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 4147/17 - orná půda, evidovaná výměra 58.702 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj se sídlem v Karlových Varech, KP Cheb, pro obec 

Trstěnice a k.ú. Trstěnice u Mariánských Lázní, na LV č. 301 

  

a dále 

- pozemek p.č. 204/7 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 11.834 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 1103/2 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 31.029 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj se sídlem v Karlových Varech, KP Cheb, pro obec a 

k.ú. Drmoul, na LV č. 585 

  

a dále 



- pozemek p.č. 18 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 1.935 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 19 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 274 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 207/1 - orná půda, evidovaná výměra 2.041 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 209 - orná půda, evidovaná výměra 4.254 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 285/2 - vodní plocha, evidovaná výměra 290 m2, způsob využití - koryto vodního toku umělé 

- pozemek p.č. 285/3 - orná půda, evidovaná výměra 104 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 287 - orná půda, evidovaná výměra 270 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 288 - orná půda, evidovaná výměra 155 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 290/1 - orná půda, evidovaná výměra16.462 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 290/3 - orná půda, evidovaná výměra 10.090 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 409/1 - orná půda, evidovaná výměra 1.640 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 410 - orná půda, evidovaná výměra 3.273 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj se sídlem v Českých Budějovicích, KP Jindřichův 

Hradec, pro obec a k.ú. Vícemil, na LV č. 170 

  

a dále 

- pozemek p.č. 357 - orná půda, evidovaná výměra 3.107 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 629/2 - lesní pozemek, evidovaná výměra 389 m2, způsob ochrany - pozemek určený plnění funkcí lesa 

- pozemek p.č. 631 - ostatní plocha, evidovaná výměra 10.303 m2, způsob využití - jiná plocha 

- pozemek p.č. 655/6 - orná půda, evidovaná výměra 25.678 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 660/24 - ostatní plocha, evidovaná výměra 1.072 m2, způsob využití - jiná plocha 

- pozemek p.č. 660/30 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 19 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj se sídlem v Českých Budějovicích, KP Jindřichův 

Hradec, pro obec a k.ú. Jarošov nad Nežárkou, na LV č. 703 

  

a dále 

- pozemek p.č. 116/4 - orná půda, evidovaná výměra 7.259 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 125/2 - orná půda, evidovaná výměra 5.417 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 127/1 - orná půda, evidovaná výměra 6.152 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 132/1 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 3.960 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 132/2 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 559 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 132/3 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 989 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 132/4 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 10.863 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 132/5 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 4.657 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 132/6 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 960 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 212/5 - orná půda, evidovaná výměra 11.453 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 212/6 - orná půda, evidovaná výměra 641 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 212/7 - orná půda, evidovaná výměra 15.740 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 212/8 - orná půda, evidovaná výměra 27.042 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 396/8 - ostatní plocha, evidovaná výměra 424 m2, způsob využití - ostatní komunikace 

vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj se sídlem v Českých Budějovicích, KP Jindřichův 

Hradec, pro obec Jarošov nad Nežárkou a k.ú. Zdešov, na LV č. 136 

  

a dále 

- pozemek p.č. 920 - orná půda, evidovaná výměra 167 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj se sídlem v Karlových Varech, KP Karlovy Vary, pro 

obec Sadov a k.ú. Stráň, na LV č. 88 

  

a dále 

- pozemek p.č. 127/3 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 1.021 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 162/4 - orná půda, evidovaná výměra 24.470 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 166/5 - orná půda, evidovaná výměra 1.290 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 274/8 - vodní plocha, evidovaná výměra 321 m2, způsob využití - koryto vodního toku umělé 

- pozemek p.č. 488/8 - orná půda, evidovaná výměra 39.152 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 1271/10 - orná půda, evidovaná výměra 37.777 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj se sídlem v Karlových Varech, KP Karlovy Vary, pro 

obec Pšov a k.ú. Pšov u Žlutic, na LV č. 34 

  

a dále 

- pozemek p.č. 89/4 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 4.617 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 90/3 - orná půda, evidovaná výměra 1.422 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 91/2 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 14.953 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 98/4 - orná půda, evidovaná výměra 10.791 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 98/6 - orná půda, evidovaná výměra 5.181 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 99/4 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 51 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 99/5 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 9.122 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 



- pozemek p.č. 128/3 - orná půda, evidovaná výměra 41.449 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj se sídlem v Karlových Varech, KP Karlovy Vary, pro 

obec Hájek a k.ú. Nová Víska u Ostrova, na LV č. 162 

a dále 

- pozemek p.č. 224/10 - orná půda, evidovaná výměra 19.039 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 225/4 - vodní plocha, evidovaná výměra 600 m2, způsob využití - koryto vodního toku umělé 

- pozemek p.č. 231/5 - orná půda, evidovaná výměra 638 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 407/34 - orná půda, evidovaná výměra 15.450 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj se sídlem v Karlových Varech, KP Karlovy Vary, pro 

obec Pšov a k.ú. Borek u Štědré, na LV č. 124 

  

a dále 

- pozemek p.č. 1776/5 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 22.324 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj se sídlem v Karlových Varech, KP Karlovy Vary, pro 

obec a k.ú. Pernink, na LV č. 752 

  

a dále 

- pozemek p.č. 780 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 16.941 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 884 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 20.529 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Plzeňský kraj se sídlem v Plzni, KP Klatovy, pro obec Plánice a k.ú. 

Zbyslav u Klatov, na LV č. 985 

  

a dále 

- pozemek p.č. 218/1 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 5.846 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 218/2 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 84 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 363 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 456 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 364 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 569 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 375/1 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 386 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 507/15 - orná půda, evidovaná výměra 8.537 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 535/6 - lesní pozemek, evidovaná výměra 202 m2, způsob ochrany - pozemek určený plnění funkcí lesa 

- pozemek p.č. 537/2 - orná půda, evidovaná výměra 143 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 539 - orná půda, evidovaná výměra 8.354 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Plzeňský kraj se sídlem v Plzni, KP Klatovy, pro obec Švihov a k.ú. 

Švihov u Klatov, na LV č. 1132 

  

a dále 

- pozemek p.č. 327 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 4.657 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 328 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 5.044 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 508/131 - orná půda, evidovaná výměra 2.721 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 1992 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 691 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Plzeňský kraj se sídlem v Plzni, KP Klatovy, pro obec Měčín a k.ú. 

Petrovice u Měčína, na LV č. 1109 

  

a dále 

- pozemek p.č. St. 72/2 - zastavěná plocha a nádvoří, evidovaná výměra 107 m2 

             Na pozemku stojí stavba: bez čp/če, tech.vyb, LV 104 

- pozemek p.č. 125/2 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 3.577 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 234/7 - lesní pozemek, evidovaná výměra 496 m2, způsob ochrany - pozemek určený plnění funkcí lesa 

- pozemek p.č. 299/130 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 3.295 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 299/157 - orná půda, evidovaná výměra 29 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 812/67 - orná půda, evidovaná výměra 1.867 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 812/71 - orná půda, evidovaná výměra 3.645 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 1000/81 - orná půda, evidovaná výměra 2.733 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 1288/1 - orná půda, evidovaná výměra 1.877 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 1327/7 - ostatní plocha, evidovaná výměra 797 m2, způsob využití - neplodná půda 

- pozemek p.č. 1334/9 - orná půda, evidovaná výměra 621 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 1507/3 - vodní plocha, evidovaná výměra 178 m2, způsob využití - koryto vodního toku přirozené nebo  

upravené 

- pozemek p.č. 1507/4 - vodní plocha, evidovaná výměra 717 m2, způsob využití - koryto vodního toku přirozené nebo  

upravené 

vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Plzeňský kraj se sídlem v Plzni, KP Klatovy, pro obec Švihov a k.ú. 

Lhovice, na LV č. 1241 

  

a dále 

- pozemek p.č. 113/24 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 1.915 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 145/30 - orná půda, evidovaná výměra 1.581 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 



- pozemek p.č. 155/24 - orná půda, evidovaná výměra 7.852 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 817/31 - ostatní plocha, evidovaná výměra 112 m2, způsob využití - ostatní komunikace 

vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Plzeňský kraj se sídlem v Plzni, KP Klatovy, pro obec a k.ú. Červené 

Poříčí, na LV č. 258 

  

a dále 

- pozemek p.č. 427/16 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 3.152 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 502/3 - orná půda, evidovaná výměra 11.480 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 505/3 - orná půda, evidovaná výměra 1.871 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 506/3 - orná půda, evidovaná výměra 6.536 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Plzeňský kraj se sídlem v Plzni, KP Klatovy, pro obec Bezděkov a k.ú. 

Bezděkov u Klatov, na LV č. 802 

  

a dále 

- pozemek p.č. 618 - orná půda, evidovaná výměra 7.607 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 619 - ostatní plocha, evidovaná výměra 701 m2, způsob využití - neplodná půda 

vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Plzeňský kraj se sídlem v Plzni, KP Plzeň-jih, pro obec Čížkov a k.ú. 

Přešín, na LV č. 497 

  

a dále 

- pozemek p.č. 192/18 - orná půda, evidovaná výměra 4.172 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Plzeňský kraj se sídlem v Plzni, KP Plzeň-jih, pro obec Mileč a k.ú. 

Maňovice, na LV č. 461 

  

a dále 

- pozemek p.č. 145/4 - orná půda, evidovaná výměra 4.916 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 491/1 - orná půda, evidovaná výměra 964 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 505/1 - orná půda, evidovaná výměra 32 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 602 - orná půda, evidovaná výměra 1.613 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 605/3 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 922 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 611 - orná půda, evidovaná výměra 3.014 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 832 - orná půda, evidovaná výměra 6.150 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 857 - orná půda, evidovaná výměra 5.222 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 893/1 - ostatní plocha, evidovaná výměra 30 m2, způsob využití - manipulační plocha 

- pozemek p.č. 1053 - orná půda, evidovaná výměra 3.416 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 1075 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 3.845 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Plzeňský kraj se sídlem v Plzni, KP Plzeň-jih, pro obec Kozlovice a k.ú. 

Kozlovice u Nepomuka, na LV č. 167 

  

a dále 

- pozemek p.č. 152/8 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 498 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 166 - orná půda, evidovaná výměra 6.096 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 178/8 - orná půda, evidovaná výměra 3.350 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 185/9 - orná půda, evidovaná výměra 13.350 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 189/2 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 623 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 211 - orná půda, evidovaná výměra 270 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 212 - orná půda, evidovaná výměra 4.676 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj se sídlem v Českých Budějovicích, KP Písek, pro obec 

Ostrovec a k.ú. Dědovice, na LV č. 20 

  

a dále 

- pozemek p.č. 502/1 - orná půda, evidovaná výměra 2.224 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 502/2 - orná půda, evidovaná výměra 572 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 502/3 - ostatní plocha, evidovaná výměra 59 m2, způsob využití - jiná plocha 

vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Plzeňský kraj se sídlem v Plzni, KP Plzeň-jih, pro obec Radkovice a 

k.ú. Radkovice u Příchovic, na LV č. 708 

  

a dále 

- pozemek p.č. 114/46 - ostatní plocha, evidovaná výměra 783 m2, způsob využití - jiná plocha 

- pozemek p.č. 114/141 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 225 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 114/192 - ostatní plocha, evidovaná výměra 196 m2, způsob využití - jiná plocha 

- pozemek p.č. 118/157 - orná půda, evidovaná výměra 3.464 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 118/160 - orná půda, evidovaná výměra 635 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 118/178 - orná půda, evidovaná výměra 1.922 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 118/217 - orná půda, evidovaná výměra 3.402 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 118/218 - orná půda, evidovaná výměra 1.103 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 



- pozemek p.č. 118/247 - ostatní plocha, evidovaná výměra 396 m2, způsob využití - jiná plocha 

- pozemek p.č. 118/248 - ostatní plocha, evidovaná výměra 161 m2, způsob využití - jiná plocha 

- pozemek p.č. 134/73 - ostatní plocha, evidovaná výměra 76 m2, způsob využití - jiná plocha 

- pozemek p.č. 134/80 - vodní plocha, evidovaná výměra 23 m2, způsob využití - koryto vodního toku přirozené nebo upravené 

- pozemek p.č. 156/33 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 1.167 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 167/37 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 2.494 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 199/81 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 4.986 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 218/39 - orná půda, evidovaná výměra 11.605 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 221/22 - orná půda, evidovaná výměra 17 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 227/14 - orná půda, evidovaná výměra 5.008 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 257/127 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 60 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 257/135 - ostatní plocha, evidovaná výměra 79 m2, způsob využití - jiná plocha 

- pozemek p.č. 257/147 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 2.337 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 262/201 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 1.167 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 262/220 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 1.237 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 334/12 - ostatní plocha, evidovaná výměra 286 m2, způsob využití - ostatní komunikace 

vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Plzeňský kraj se sídlem v Plzni, KP Plzeň-jih, pro obec a k.ú. Dolce, na 

LV č. 703 

  

a dále 

- pozemek p.č. 122/86 - orná půda, evidovaná výměra 5.077 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 430/25 - orná půda, evidovaná výměra 10.369 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 693/7 - ostatní plocha, evidovaná výměra 31 m2, způsob využití - jiná plocha 

- pozemek p.č. 693/29 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 1.785 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 752/31 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 27 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 752/33 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 2.326 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 752/41 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 2.366 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 753/16 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 120 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 753/20 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 343 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 753/24 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 345 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 755/98 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 1.003 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Plzeňský kraj se sídlem v Plzni, KP Plzeň-jih, pro obec a k.ú. Horšice, 

na LV č. 124 

  

a dále 

- pozemek p.č. 538/4 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 67 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 538/5 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 1.479 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 576/8 - orná půda, evidovaná výměra 3.543 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 576/9 - orná půda, evidovaná výměra 1.692 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 697/7 - orná půda, evidovaná výměra 4.180 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 698/2 - ostatní plocha, evidovaná výměra 101 m2, způsob využití - jiná plocha 

- pozemek p.č. 704/7 - orná půda, evidovaná výměra 2.590 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 740/9 - orná půda, evidovaná výměra 2.174 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 792/3 - orná půda, evidovaná výměra 4.095 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Plzeňský kraj se sídlem v Plzni, KP Plzeň-sever, pro obec a k.ú. 

Chotíkov, na LV č. 992 

  

a dále 

- pozemek p.č. 485/7 - orná půda, evidovaná výměra 10.250 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 485/13 - ostatní plocha, evidovaná výměra 263 m2, způsob využití - ostatní komunikace 

vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Plzeňský kraj se sídlem v Plzni, KP Plzeň-jih, pro obec Nepomuk a k.ú. 

Dvorec, na LV č. 1569 

  

a dále 

- pozemek p.č. 282/32 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 343 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 282/33 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 205 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 282/41 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 2.183 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 282/42 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 4.035 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 282/95 - vodní plocha, evidovaná výměra 6 m2, způsob využití - koryto vodního toku umělé 

- pozemek p.č. 315/2 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 2.050 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 319/1 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 1.219 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 328/49 - orná půda, evidovaná výměra 2.942 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 328/58 - orná půda, evidovaná výměra 3.957 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 328/95 - orná půda, evidovaná výměra 2.988 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 385/13 - orná půda, evidovaná výměra 3.848 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 510/18 - orná půda, evidovaná výměra 25.591 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 



- pozemek p.č. 510/19 - orná půda, evidovaná výměra 860 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 525/20 - vodní plocha, evidovaná výměra 35 m2, způsob využití - koryto vodního toku umělé 

- pozemek p.č. 525/21 - vodní plocha, evidovaná výměra 115 m2, způsob využití - koryto vodního toku umělé 

- pozemek p.č. 525/22 - vodní plocha, evidovaná výměra 314 m2, způsob využití - koryto vodního toku umělé 

- pozemek p.č. 525/30 - orná půda, evidovaná výměra 1.044 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 525/31 - orná půda, evidovaná výměra 162 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 525/32 - orná půda, evidovaná výměra 459 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 525/52 - orná půda, evidovaná výměra 7 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 525/53 - orná půda, evidovaná výměra 5.263 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 525/55 - orná půda, evidovaná výměra 38.531 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 525/56 - orná půda, evidovaná výměra 1.122 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 552/6 - orná půda, evidovaná výměra 2.329 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 552/34 - orná půda, evidovaná výměra 10.388 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Plzeňský kraj se sídlem v Plzni, KP Plzeň-sever, pro obec Dolany a k.ú. 

Dolany u Plzně, na LV č. 336 

  

a dále 

- pozemek p.č. 265/1 - orná půda, evidovaná výměra 20.944 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 420 - orná půda, evidovaná výměra 5.208 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 421 - ostatní plocha, evidovaná výměra 305 m2, způsob využití - neplodná půda 

vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj se sídlem v Českých Budějovicích, KP Prachatice, pro 

obec a k.ú. Bušanovice, na LV č. 140 

  

a dále 

- pozemek p.č. 125/14 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 3.048 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

 -pozemek p.č. 137/36 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 5 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 137/37 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 60 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 161/2 - orná půda, evidovaná výměra 9.537 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 164/4 - ostatní plocha, evidovaná výměra 276 m2, způsob využití - neplodná půda 

- pozemek p.č. 166/5 - orná půda, evidovaná výměra 1.269 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 292/2 - orná půda, evidovaná výměra 4.361 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj se sídlem v Českých Budějovicích, KP Prachatice, pro 

obec Zdíkov a k.ú. Račov, na LV č. 1189 

  

a dále 

- pozemek p.č. 504/3 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 7.694 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Plzeňský kraj se sídlem v Plzni, KP Rokycany, pro obec a k.ú. Těně, na 

LV č. 249 

  

a dále 

- pozemek p.č. 237/1 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 3.903 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 477/1 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 3.659 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 477/2 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 1.927 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 579/9 - ostatní plocha, evidovaná výměra 101 m2, způsob využití - neplodná půda 

- pozemek p.č. 677/13 - vodní plocha, evidovaná výměra 1.494 m2, způsob využití - vodní nádrž přírodní 

- pozemek p.č. 677/21 - vodní plocha, evidovaná výměra 708 m2, způsob využití - zamokřená plocha 

- pozemek p.č. 699 - orná půda, evidovaná výměra 9.098 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 739 - orná půda, evidovaná výměra 1.431 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 740 - orná půda, evidovaná výměra 943 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 766 - orná půda, evidovaná výměra 2.737 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Plzeňský kraj se sídlem v Plzni, KP Klatovy, pro obec Rabí a k.ú. 

Bojanovice pod Rabím, na LV č. 525 

  

a dále 

- pozemek p.č. 230/43 - orná půda, evidovaná výměra 2.217 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 278/1 - ostatní plocha, evidovaná výměra 324 m2, způsob využití - neplodná půda 

- pozemek p.č. 280/7 - orná půda, evidovaná výměra 5.488 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 281/55 - orná půda, evidovaná výměra 10.435 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 465 - orná půda, evidovaná výměra 234 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 837/2 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 576 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 1006/7 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 2.921 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 1012/28 - trvalý travní porost, evidovaná výměra 1.850 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 1486/1 - ostatní plocha, evidovaná výměra 770 m2, způsob využití - neplodná půda 

- pozemek p.č. 1488 - orná půda, evidovaná výměra 741 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 3021/8 - vodní plocha, evidovaná výměra 220 m2, způsob využití - koryto vodního toku umělé 



vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Plzeňský kraj se sídlem v Plzni, KP Klatovy, pro obec Hrádek a k.ú. 

Čejkovy, na LV č. 411 

  

a dále 

- pozemek p.č. 893 - orná půda, evidovaná výměra 9.459 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 1411/21 - orná půda, evidovaná výměra 24.383 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 1484 - ostatní plocha, evidovaná výměra 352 m2, způsob využití - neplodná půda 

- pozemek p.č. 1485/4 - orná půda, evidovaná výměra 3.190 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 1486 - ostatní plocha, evidovaná výměra 360 m2, způsob využití - neplodná půda 

- pozemek p.č. 1603/6 - ostatní plocha, evidovaná výměra 965 m2, způsob využití - neplodná půda 

vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Plzeňský kraj se sídlem v Plzni, KP Klatovy, pro obec a k.ú. Rabí, na 

LV č. 166 

  

a dále 

- pozemek p.č. 545 - orná půda, evidovaná výměra 27.148 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 547 - ostatní plocha, evidovaná výměra 1.125 m2, způsob využití - neplodná půda 

vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj se sídlem v Českých Budějovicích, KP Tábor, pro obec 

Mladá Vožice a k.ú. Bendovo Záhoří, na LV č. 102 

  

a dále 

- pozemek p.č. 190/1 - orná půda, evidovaná výměra 5.402 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 255/1 - orná půda, evidovaná výměra 6.206 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 533/2 - orná půda, evidovaná výměra 4.668 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

- pozemek p.č. 1224/1 - orná půda, evidovaná výměra 9.357 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj se sídlem v Českých Budějovicích, KP Tábor, pro obec 

Radětice a k.ú. Radětice u Bechyně, na LV č. 221 

  

a dále 

Pozemky ve zjednodušené evidenci - parcely původ Pozemkový katastr (PK): 

- pozemek p.č. 960 - evidovaná výměra 3.381 m2 

- pozemek p.č. 961 - evidovaná výměra 10.502 m2 

vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj se sídlem v Českých Budějovicích, KP Tábor, pro obec a 

k.ú. Sviny, na LV č. 99 

  

a dále 

- pozemek p.č. 3459/2 - ostatní plocha, evidovaná výměra 553 m2, způsob využití - neplodná půda 

- pozemek p.č. 3464/13 - orná půda, evidovaná výměra 37.760 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond 

vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Plzeňský kraj se sídlem v Plzni, KP Tachov, pro obec Planá a k.ú. 

Planá u Mariánských Lázní, na LV č. 3026. 

Předmětem dražby jsou i veškeré součásti a příslušenství výše uvedené nemovitosti v rozsahu, v jakém je navrhovatel  byl oprávněn 

užívat, nezapsané v katastru nemovitostí,  t.j. zejména venkovní úpravy, trvalé porosty a podobně. 

 

Předmětem dražby je soubor pozemků převážně zemědělské půdy v krajích: Ústeckém, Pardubickém, Libereckém, 

Královéhradeckém, Středočeském, Jihočeském, Vysočina, Plzeňském, Karlovarském. Součástí dvou pozemků jsou i stavby, přičemž 

jedna z nich se na pozemku již nenachází. Jedná se o nemovitosti evidované na LV č. 354 v k.ú. Kozly u Tišic. 

  

Podrobný popis nemovitostí a jejich stavu je uveden v posudku znalce, který je možno  vyžádat u dražebníka a je k dispozici u 

dražebníka a na jeho internetových stránkách. 

Detailní informace k dražbě jsou dostupné na webu dražebníka: https://www.prokonzulta.cz/drazba/1.-soubor-pozemku-is-city-tower-

aktual-5228.htm 

Zástavní práva, věcná břemena a další závazky váznoucí na předmětu dražby: 

Dle ustanovení   insolvenčního zákona č. 182/2006 v platném znění zpeněžením majetkové podstaty zanikají v rozsahu, v němž se 

týkají zpeněženého majetku účinky nařízení výkonu rozhodnutí nebo exekuce, účinky doručení vyrozumění o zahájení exekuce a 

účinky vydaných exekučních příkazů, jakož i ostatní závady váznoucí na zpeněžovaném majetku, včetně neuplatněných předkupních 

práv podle § 284 odst. 3 a 4 a včetně závad zapsaných ve veřejném seznamu, není-li zákonem stanoveno jinak. 

 

Tyto práva a poznámky budou vymazány z evidence katastru nemovitostí na základě Návrhu na vklad práva do katastru nemovitostí, 

který podává do katastru nemovitostí vydražitel po nabytí vlastnictví předmětu dražby a jehož přílohou je  potvrzení o zániku 

zástavních práv s úředně ověřeným podpisem navrhovatele dražby. 

 

Na předmětu dražby váznou věcná břemena: 

https://www.prokonzulta.cz/drazba/1.-soubor-pozemku-is-city-tower-aktual-5228.htm
https://www.prokonzulta.cz/drazba/1.-soubor-pozemku-is-city-tower-aktual-5228.htm


v k.ú. Machovská Lhota LV 382 vázne 

- věcné břemeno chůze a jízdy pro parcely č. 232/1, 232/2, 307/3, 271/2, 297/1, 298/17 s povinností k parcelám č. 254/5, 307/2,  307/1 

na základě usnesení soudu číslo deníku 146/1904, zn. Z-579/2015-605, Z-6904/2004-605, Z-8300018/1980-605 

- věcné břemeno chůze a jízdy pro parcely č. St.49 s povinností k parcelám č. 254/5, 307/2, 306 na základě usnesení soudu číslo  

deníku 427/1938, zn. Z-579/2015-605, Z-6904/2004-605, Z-8300018/1980-605 

- věcné břemeno chůze a jízdy pro parcely č. St.48 s povinností k parcelám č. 254/5, 307/2, 306, 307/1 na základě usnesení soudu 

číslo deníku 427/1938 Rozsudek soudu ze dne 10.6.1938 č.j. 55/1938-9., zn. Z-579/2015-605, Z-9265/2004-605, Z-8300022/1980-

605. 

V k.ú. Klečaty LV 177 vázne 

- věcné břemeno chůze a jízdy v šířce 3,5m pro parcelu č. 1382 s povinností k parcelám č. 1379, 1380, 1381 na základě rozhodnutí 

pozemkového úřadu o výměně vlastnických práv v pozemkové úpravě PÚ 1966-74/2002 ze dne 5.6.2007. Právní moc ke dni 

20.06.2007, zn. Z-6310/2007-308 

- věcné břemeno chůze a jízdy v šířce 3,5m pro parcely č. 1387, 1386, 1385, 1384, 1383 s povinností k parcele č. 1982 na základě 

rozhodnutí pozemkového úřadu o výměně vlastnických práv v pozemkové úpravě PÚ 1966-74/2002 ze dne 5.6.2007. Právní moc ke 

dni 20.06.2007, zn. Z-6310/2007-308. 

V k.ú. Újezd u Horšic LV 675 vázne 

- věcné břemeno chůze a jízdy pro parcelu č. 801 s povinností k parcele č. 803, zn. Z-2885/2004-434. 

V k.ú. Sedlec u Starého Plzence LV 2592 vázne 

- věcné břemeno chůze a jízdy dle geom.pl.446-167/1999, KPÚ 1333/99/ PÚ-pú-22/99 pro parcelu č. 160/22 s povinností k parcelám 

č. 160//1, 160/26, 160/25, 160/23 na základě rozhodnutí pozemkového úřadu 1333/1999, zn. Z-14000173/1999-406, Z-

14000160/1999-406, Z-14000161/1999-406 

- věcné břemeno chůze a jízdy dle geom.pl.447-167/1999, KPÚ 1333/99/PÚ-pú-22/99 pro parcelu č. 347/3 s povinností k parcelám č. 

345/2, 347/7, 347/8 na základě rozhodnutí pozemkového úřadu 1333/1999, zn. V-4807/2013-405, Z-14000164/1999-406 

- věcné břemeno chůze a jízdy dle geom.pl.447-167/1999, KPÚ 1333/99/PÚ-pú-22/99 pro parcely č. 347/4, 347/5, 347/6 s povinností 

k parcele č. 347/3 na základě rozhodnutí pozemkového úřadu 1333/1999, zn. Z-14000166/1999-406. 

V k.ú. Buzice LV 2703 vázne 

- věcné břemeno cesty pro parcelu č. 567 s povinností k parcele č. 571/1 na základě pozemkové knihy čd.-1322/1908, zn.Z-

2200/2014-307, Z-1561/2005-307. 

V k.ú. Pavlovice u Vlašimi LV 295 vázne 

- věcné břemeno služebnost jízdy a chůze pro parcelu č. 789/19 s povinností k parcele č. 789/9 na základě usnesení soudu číslo 

deníku čd.-394/1935, zn. Z-5905/2007-201, Z-15300016/1976-201 

- věcné břemeno služebnost jízdy a chůze v šíři 2,5m pro parcelu č. 789/19 s povinností k parcele č. 789/18 na základě usnesení 

soudu číslo deníku čd.-394/1935, zn. Z-5905/2007-201, Z-15300016/1976-201 

- věcné břemeno ze dne 8.12.1998. Právní účinky vkladu ke dni 26.7.1999. Vlastník pozemků je povinen strpět stav, že v uvedených 

pozemcích je uložen vodovodní řad, přístup k vodov. řadu za účelem pravidelné revize, údržby, opravy a přístup v případě poruchy 

nebo havárie pro Město Vlašim, Jana Masaryka 302, 25801 Vlašim, IČO: 00232947 s povinností k parcele č. 767/3 na základě 

smlouvy o věcném břemeni V3 2707/1999, zn. Z-21650/2011-201, Z-15300031/1999-201. 

V k.ú. Bohunice nad Vltavou LV 657 vázne 

- věcné břemeno umístění vodovodu s právem vstupu a vjezdu za účelem kontroly, údržby a oprav v rozsahu dle GPL č. 208-62/2004 

pro ČEZ, a. s., Duhová 1444/2, Michle, 14000 Praha 4, IČO: 45274649 s povinností k parcele č. 600/6 na základě smlouvy o zřízení 

věcného břemene - úplatná ze dne 24.11.2006. Právní účinky vkladu práva ke dni 06.12.2006, zn. V-10881/2006-301. 

V k.ú. Homole LV 1186 vázne 

- věcné břemeno uložení plynovodního potrubí a kabelu, chůze a jízdy za účelem jejich údržby a oprav dle GP č. 889-183/97 pro 

Městys Křemže, Náměstí 35, 382 03 Křemže, IČO: 00245950 s povinností k parcele č. 461/14 na základě smlouvy o věcném břemeni 

V3 1946/1998 ze dne 05.11.1997. Právní moc ke dni 27.04.1998, zn. Z-13273/2011-301, Z-7300120/1998-301. 

V k.ú. Drmoul LV 585 vázne 

- věcné břemeno ve prospěch nemovitosti neevidované v katastru vstupu za účelem kontroly a údržby melioračního zařízení k parcele 

č. 1103/2 na základě rozhodnutí pozemkového úřadu -52/1992, zn. Z-4804/2007-402. 

V k.ú. Chotíkov LV 992 vázne 

- věcné břemeno oprav a údržby a provozování veřejné telekomunikační sítě v rozsahu stanoveném geom.pl. 675-10/2003 pro České 

Radiokomunikace a.s., Skokanská 2117/1, Břevnov, 16900 Praha 6, IČO: 24738875 k parcelám č. 576/8 a 576/9 na základě 

souhlasného prohlášení vzniku věcného břemene ze zákona č.110/1964 Sb. č.23/1.2.10. ze dne 10.02.2005,zn. Z-10821/2011-407, Z-

1725/2005-407 

 

A dále v k.ú. Blovice LV 1619 bude zřízeno 

 - věcné břemeno (služebnost) obsahu požadovaného § 24 odst. 4 energetického zákona, spočívající v právu oprávněného zřizovat a 

provozovat zařízení PS, včetně práva přetínat tento Pozemek vodiči, umísťovat v něm vedení a modernizovat a zlepšovat výkonnost 

PS pro ČEPS, a.s., IČ 25702556, se sídlem Elektrárenská 774/2, Praha 10, PSČ: 101 52. 

 

Některé pozemky jsou pravděpodobně obhospodařovány a zatíženy pachtovními vztahy. Navrhovatel ovšem nedisponuje přesnější 

informací k těmto vztahům a nabyly mu dlužníkem ani jinými subjekty nijak doloženy. 

 

Dražebník upozorňuje na skutečnost, že mohou být vydána usnesení soudu o nařízení výkonu rozhodnutí prodejem nemovitostí, 

usnesení soudu o nařízení exekuce a také mohou být vydány exekuční příkazy k prodeji nemovitosti, které jsou zahrnuty do předmětu 

této dražby, a záznam o tomto může být evidován Katastrálním úřadem na dotčeném lisu vlastnictví. Tato usnesení a exekuce se 



nedotknou případného vydražitele, je však nutno brát v úvahu, že k výmazu těchto poznámek z evidence Katastrálního úřadu může 

dojít se značnou časovou prodlevou. 

 

Dražebník upozorňuje, že údaje o předmětu dražby, zejména popis jeho stavu, práv a závazků na předmětu dražby váznoucích jsou  

uvedeny pouze podle dostupných informací. 

  

Odhad ceny předmětu dražby: 75.331.000,- Kč 

Cena byla zjištěna znalcem znaleckým ústavem Equity Solutions Appraisals s.r.o., znalecký posudek číslo 354-3191/2017 ze dne 

10.7.2017. 

  

Nejnižší podání:     52.731.700,- Kč 

Minimální příhoz:     100.000,- Kč 

Dražební jistota:    6.000.000,- Kč 

 

Datum, čas a místo konání prohlídky předmětu dražby: 

Prohlídky předmětu dražby se uskuteční v níže uvedených termínech v místě, sraz účastníků prohlídky je u Městského úřadu 

Černovice, Mariánské nám. 718, 394 94, okr. Pelhřimov. Prohlídku bude zajišťovat a konkrétní informace na místě poskytne 

dražebníkem pověřená osoba. Vzhledem k povaze objektu je pohyb účastníků možný pouze ve skupině, v doprovodu pověřené 

osoby, stejně tak je nutno na prohlídku přizpůsobit vhodný oděv a obuv. 

1. prohlídka 30.11.2017 v 09:00 hod 

2. prohlídka 4.12.2017 v 09:00 hod 

  

Způsob registrace dražitelů – účastníků dražby: 

Podmínkou účasti v elektronické dražbě je registrace účastníka dle instrukcí uvedených v pokynech dražebníka uvedených v této 

dražební vyhlášce a blíže popsaných v Průvodci pro účast v elektronických dražbách a zřízení uživatelského účtu přístupném na 

adrese www.prokonzulta.cz. Každý účastník může mít zřízen pouze jeden účet. 

Zájemce o účast v blíže neurčeném počtu elektronických dražeb se registruje na portálu www.prokonzulta.cz a to tak, že vyplní 

Registraci uživatele, na jehož základě bude zájemci zaslána na jím označenou emailovou adresu rámcová smlouva. Zájemce je 

povinen zaslat dražebníkovi rámcovou smlouvu opatřenou úředně ověřeným podpisem zájemce o účast v blíže neurčeném počtu 

elektronických dražeb (v případě manželů jsou nezbytné podpisy obou manželů) v listinné podobě na adresu sídla dražebníka, anebo 

elektronicky se zaručeným elektronickým podpisem zájemce o účast v blíže neurčeném počtu elektronických dražeb (v případě 

manželů jsou nezbytné podpisy obou manželů) na emailovou adresu info@prokonzulta.cz. Po doručení rámcové smlouvy opatřené 

úředně ověřeným podpisem nebo zaručeným elektronickým podpisem zájemce o účast v blíže neurčeném počtu elektronických 

dražeb výše uvedeným způsobem provede dražebník schválení zájemce o účast v blíže neurčeném počtu elektronických dražeb a 

zajistí mu možnost přístupu do autorizované části portálu na základě přístupových údajů (Login  a Heslo) uvedených zájemcem při 

registraci. 

V případě, že je zájemce o účast v elektronické dražbě již na portálu www.prokonzulta.cz zaregistrován, přihlašuje se do dražby, resp. 

autorizované části portálu na základě přístupových údajů (Přihlašovací jméno/Login a Heslo) uvedených zájemcem při první 

registraci se současným čestným prohlášením dražitele, že splňuje všechny podmínky své účasti v dražbě, a že není osobou z dražby 

vyloučenou, opětovná registrace se neprovádí. 

  

Způsob elektronické dražby: 

Elektronická dražba bude provedena v souladu se zákonem č. 26/2000 Sb., o veřejných dražbách, v platném znění, (dále jen „ZVD“), 

na adrese www.prokonzulta.cz . 

Pro povolení účasti v konkrétní elektronické dražbě je účastník elektronické dražby, který má přístup do autorizované části portálu 

www.prokonzulta.cz, povinen uhradit dražební jistotu nejpozději do lhůty uvedené níže na účet dražebníka č. 4211119405/6800 

vedený u Sberbank CZ, a.s., s variabilním symbolem „rodné číslo“ účastníka dražby, jako fyzické osoby nebo „IČ“ účastníka dražby, 

jako právnické osoby, a to vše pro danou elektronickou dražbu. Dražební jistotu lze složit bankovním převodem či hotovostním 

vkladem. Dražební jistotu lze též složit formou bankovní záruky – její podmínky nutno bezpodmínečně konzultovat s dražebníkem. 

Lhůta pro předložení bankovní záruky končí v sídle dražebníka v pracovní den předcházející dražbě do 16 hodin včetně. Složení 

dražební jistoty platební kartou nebo šekem je nepřípustné. Lhůta pro úhradu dražební jistoty počíná dnem uveřejnění na Centrální 

adrese a končí v 16.00 hod. pracovního dne bezprostředně předcházejícího dni konání elektronické dražby, vyjma možnosti formou 

bankovní záruky, jak je uvedeno výše 

Po složení dražební jistoty dražebník zpřístupní účastníkovi elektronické dražby účast v elektronické dražbě na portálu 

www.prokonzulta.cz , kde elektronická dražba bude probíhat. Po zahájení dražby se již nelze na dražbu zaregistrovat a činit zde 

podání. 

Elektronickou dražbu zveřejňuje dražebník na portálu www.prokonzulta.cz . Elektronická dražba probíhá ve vymezeném časovém 

úseku, v rámci kterého jsou účastníci dražby oprávněni činit podání (příhozy). Elektronickou dražbu provádí a jednotlivá rozhodnutí 

v průběhu elektronické dražby činí licitátor prostřednictvím dražebního systému, kterým je jednoznačně identifikovatelný přenos 

datových zpráv od účastníků dražby. Veškerý časový průběh elektronické dražby se řídí časem serveru, na němž je spuštěn portá l 

www.prokonzulta.cz , a jenž se řídí dle světového koordinovaného času UTC (Coordinated Universal Time). 

Dražba se zahajuje prohlášením licitátora v dražebním systému, že zahajuje dražbu a pokračuje vyvoláním. Obsahem vyvolání je 

označení a popis předmětu dražby a jeho odhadnutá nebo zjištěná cena, údaje o právech a závazcích na předmětu dražby váznoucích 

a s ním spojených, pokud mají podstatný vliv na hodnotu předmětu dražby, údaje o nájemních smlouvách, nejnižší podání a 

stanovený minimální příhoz. 

http://www.prokonzulta.cz/
http://www.prokonzulta.cz/
mailto:info@prokonzulta.cz
http://www.prokonzulta.cz/
http://www.prokonzulta.cz/
http://www.prokonzulta.cz/
http://www.prokonzulta.cz/
http://www.prokonzulta.cz/
http://www.prokonzulta.cz/


Účastníci dražby činí po vyzvání svá podání (příhozy) prostřednictvím dražebního systému v autorizované části portálu v detailu dané 

dražby tak, že do příslušného textového pole zadají částku (v CZK) a potvrdí podání kliknutím na tlačítko Nabídnout. 

  

Účastníci mohou činit podání (příhozy) v elektronické dražbě od okamžiku zahájení elektronické dražby a až do skončení 

elektronické dražby, jež je stanoveno v této dražební vyhlášce. Účastníci jsou svými podáními (příhozy) vázáni, učiněné podání 

(příhoz) nelze vzít zpět. Účastníci nemohou činit stejné podání. První podání (příhoz) musí být minimálně ve výši nejnižšího podání. 

Každé následující podání (příhoz) musí být minimálně navýšeno o minimální příhoz stanovený v dražební vyhlášce, v opačném 

případě k němu nebude v elektronické dražbě přihlíženo. 

Před uplynutím doby, během které lze zvyšovat podání, se zobrazují následující výzvy a prohlášení: 

a)   
v okamžiku, kdy do uplynutí doby, během které lze činit podání, zbývají 3 minuty, je účastníkům dražby zobrazena výzva 

„Poprvé pro účastníka dražby (označení identifikátoru účastníka dražby, který učinil nejvyšší podání)“, 

b)   
v okamžiku, kdy do uplynutí doby, během které lze činit podání, zbývají 2 minuty, je účastníkům dražby zobrazena výzva 

„Podruhé pro účastníka dražby (označení identifikátoru účastníka dražby, který učinil nejvyšší podání)“, 

c)   

v okamžiku, kdy do uplynutí doby, během které lze činit podání, zbývá 1 minuta, je účastníkům dražby zobrazeno prohlášení 

„Neučiní-li někdo z přítomných účastníků dražby podání vyšší, než bylo podání naposled učiněné účastníkem dražby (označení 

identifikátoru účastníka dražby, který učinil nejvyšší podání), udělím mu příklep“. 

V okamžiku, kdy uplyne doba, během které lze činit podání, je účastníkům dražby zobrazena výzva „Potřetí pro účastníka dražby 

(označení identifikátoru účastníka dražby, který učinil nejvyšší podání)“ a přijímání dalších podání je zastaveno. 

V průběhu elektronické dražby provádí licitátor kontrolu dostupnosti adresy ve veřejné datové síti, kde elektronická dražba probíhá, 

prostřednictvím k tomu zřízené služby. V případě, že na základě sledování dostupnosti adresy ve veřejné datové síti bude 

prokazatelně doloženo omezení přístupu k elektronickému dražebnímu systému v délce přesahující 1 minutu, je licitátor povinen 

prodloužit dobu, během které lze činit podání, minimálně o 1 hodinu. O této skutečnosti licitátor bez zbytečného odkladu informuje 

každého účastníka dražby na jeho adresu elektronické pošty. 

Je-li v posledních 5 minutách před uplynutím doby, během které lze činit podání, učiněno podání účastníkem dražby, posouvá se čas 

pro příjem dalších podání o 5 minut od okamžiku posledního podání, a to i opakovaně. Uplyne-li od posledního podání 5 minut, aniž 

by bylo učiněno další podání, příjem podání je zastaven. 

Vzhledem k možné nepatrné odchylce času na počítači účastníka dražby a času na dražebním portále nedoporučujeme účastníkům 

elektronické dražby učinit podání v poslední chvíli. Učiní-li účastník elektronické dražby podání těsně před ukončením dražby 

takovým způsobem, že před realizací příhozu dojde k ukončení dražby, nebude na takové podání brán zřetel, podání nebude platné. 

Bez zbytečného odkladu po uplynutí doby, během které lze činit podání, udělí licitátor příklep účastníkovi dražby, který učinil 

nejvyšší podání, čímž je elektronická dražba skončena. Na detailu dražby se zobrazí informace o udělení příklepu, výše ceny 

dosažené vydražením a označení identifikátoru vydražitele. Informaci o ukončení dražby zároveň odešle licitátor každému 

účastníkovi dražby na jeho adresu elektronické pošty. 

Učiněným podáním je účastník elektronické dražby vázán. Udělením příklepu je dražba skončena. Vydražitelem se stává účastník 

dražby, který učinil nejvyšší podání, na jehož základě mu licitátor udělil příklep. Neprodleně po ukončení elektronické dražby je 

vydražitel povinen podepsat protokol o provedené dražbě. Jedno vyhotovení si ponechá a podepsané protokoly ve všech ostatních  

vyhotoveních, které od dražebníka obdržel, zašle zpět dražebníkovi v listinné podobě na adresu sídla dražebníka jako doporučenou 

zásilku nebo osobně předá tamtéž. V případě, že dražebníkovi nebude doručen protokol podepsaný vydražitelem výše uvedeným 

způsobem nejpozději do 5 dnů od ukončení elektronické dražby, má se za to, že vydražitel odmítl protokol podepsat a dražebník tuto 

skutečnost poznačí do protokolu. 

Podrobný popis průběhu elektronické dražby je obsažen v Průvodci pro účast v elektronických dražbách. 

Elektronická dražba probíhá v českém jazyce a veškerá podání lze učinit pouze v měně CZK – koruna česká. 

  

Způsob určení vydražitele v případě podle § 23 odst. 10, § 47 odst. 10 a § 47 odst. 11 věty třetí ZVD: 

Učiní-li několik dražitelů současně podání a nebylo-li učiněno podání vyšší, bude rozhodnuto losem, komu z nich se příklep udělí a 

stane se vydražitelem. Všem dražitelům se stejným současným podáním programové vybavení dražebníka přidělí náhodným 

způsobem se stejnou pravděpodobností los s celým číslem od 1 až do 1000. Vydražitelem se stane dražitel s nejvyšším číslem losu. 

  

Je-li některý z účastníků dražby spoluvlastníkem předmětu dražby, není stanoveným příhozem vázán; učiní-li podání ve stejné výši 

jako nejvyšší podání, udělí licitátor příklep jemu. Je-li těchto účastníků dražby - spoluvlastníků více, udělí licitátor příklep tomu, 

jehož spoluvlastnický podíl je nejvyšší. Při rovnosti spoluvlastnických podílů přidělí programové vybavení dražebníka každému  

spoluvlastníku náhodným způsobem se stejnou pravděpodobností los s celým číslem od 1 až do 1000. Vydražitelem se stane dražitel - 

spoluvlastník s nejvyšším číslem losu. 

  

Termín uplatnění předkupního práva a způsob sdělení rozhodnutí, zda je předkupní právo prokázáno: 

Má-li některý z účastníků dražby předkupní právo k předmětu dražby, je povinen jej doložit dražebníkovi listinami nebo jejich úředně 

ověřenými opisy nejpozději do sedmi (7) dnů přede dnem konání elektronické dražby. Jinak je nelze v dražbě uplatnit. Rozhodnutí 

dražebníka, zdali je předkupní právo prokázáno, obdrží dražitel emailem nejpozději do tří (3) dnů před zahájením dražby. 

  

Úhrada ceny vydražením: 

Dražební jistota a její příslušenství, se započítá vydražiteli na cenu dosaženou vydražením. 

Cenu dosaženou vydražením je vydražitel povinen uhradit dle zákona č. 26/2000 Sb. v platném znění ihned po skončení dražby  

bankovním převodem či hotovostním vkladem na účet dražebníka č. 4211119405/6800 vedený u Sberbank CZ, a.s., s variabilním 

symbolem „rodné číslo“ vydražitele, jako fyzické osoby nebo „IČ“ vydražitele, jako právnické osoby, a to nejpozději do 13.12.2017 

včetně. Pokud tato překročí částku 500.000,- Kč pak nejpozději do 26.1.2018 včetně. 



Cenu dosaženou vydražením nelze dodatečně snížit. Cenu dosaženou vydražením nelze uhradit započtením. Platba směnkou, platební 

kartou či šekem  je nepřípustná. Dražba bude pro vydražitele provedena bezúplatně, vyjma úhrady nákladů spojených s předáním a 

převzetím předmětu dražby, jak je uvedeno dále. 

  

Přechod vlastnictví a potvrzení o vlastnictví: 

Uhradil-li vydražitel cenu dosaženou vydražením ve stanovené lhůtě, přechází na něj vlastnictví předmětu elektronické dražby k 

okamžiku udělení příklepu. V opačném případě na vydražitele nepřechází vlastnické právo a elektronická dražba je zmařena z viny 

vydražitele. 

Dražebník vydá bez zbytečného odkladu vydražiteli, který nabyl vlastnictví předmětu elektronické dražby, dvě vyhotovení písemného 

potvrzení o nabytí vlastnictví předmětu dražby. Písemné potvrzení obsahuje označení předmětu dražby, bývalého vlastníka, 

dražebníka a vydražitele. Přílohou potvrzení o nabytí vlastnictví musí být doklad, z něhož bude zřejmé datum a způsob úhrady ceny 

dosažené vydražením. Podpis dražebníka na potvrzení o nabytí vlastnictví musí být úředně ověřen, pokud se nejedná o věci movité. 

  

Zmaření dražby vydražitelem: 

Je-li dražba zmařena vydražitelem, nebo vydražila-li předmět dražby osoba, jež je z dražby vyloučena, dražební jistota složená 

vydražitelem se použije na náklady zmařené dražby. Koná-li se opakovaná dražba, zúčtuje se zbývající část dražební jistoty složené 

vydražitelem, který způsobil zmaření elektronické dražby, na náklady opakované dražby. 

Po úhradě nákladů dražby a opakované dražby se zbývající část vrátí vydražiteli, který způsobil zmaření elektronické dražby. 

Vydražitel, který způsobil zmaření elektronické dražby, je povinen na výzvu dražebníka uhradit tu část nákladů elektronické dražby, 

kterou nepokrývá dražební jistota jím složená; to platí i pro náklady opakované dražby konané v důsledku zmaření předchozí 

elektronické dražby vydražitelem. 

  

Podmínky odevzdání předmětu dražby: 

Nabyl-li vydražitel vlastnictví předmětu elektronické dražby, je dražebník povinen bez zbytečného odkladu předat předmět 

elektronické dražby a listiny, které osvědčují vlastnictví a jsou nezbytné k nakládání s předmětem elektronické dražby. 

Předmět elektronické dražby bude vydražiteli předán v termínu, který vydražitel s dražebníkem předem dohodne a bude předán po 

doplacení ceny dosažené vydražením a po úhradě nákladů na předání a převzetí předmětu elektronické dražby. Tyto náklady budou  

vyúčtovány při předání předmětu elektronické dražby a nepřesáhnou částku 13.000,- Kč. Tato částka nákladů je včetně DPH v 

zákonné výši a na tuto částku dražebník vystaví řádný daňový doklad, jakmile bude vydražitelem tato úhrada provedena. Pro úhradu 

této částky vydražitel použije účet shodný s účtem pro doplacení ceny dosažené vydražením. Dražebník vyhotoví předávací protokol 

ve smyslu znění zákona č. 26/2000 Sb. v platném znění. 

  

Nebezpečí škody, odpovědnost za vady: 

Nebezpečí škody na předmětu dražby přechází z navrhovatele na vydražitele dnem předání předmětu elektronické dražby. Je-li 

vydražitel v prodlení s převzetím předmětu elektronické dražby, nese nebezpečí vydražitel. 

Vydražitel přebírá předmět elektronické dražby, jak stojí a leží, a může se tudíž domáhat pouze odpovědnosti za vady, o jejichž 

neexistenci byl výslovně ujištěn. Navrhovatel zaručuje vlastnosti předmětu elektronické dražby a odpovídá za jeho vady pouze v 

rozsahu stanoveném touto dražební vyhláškou. 

  

Předání předmětu dražby: 

Pokud není v této vyhlášce uveden jiný termín pro předání a převzetí předmětu elektronické dražby je vydražitel povinen do pěti 

pracovních dnů od doplacení předmětu elektronické dražby písemně převzít předmět elektronické dražby. 

V případě, že vydražitel předmět dražby nepřevezme v této lhůtě, má se za to, že k předání a převzetí předmětu elektronické dražby 

došlo dnem doplacení ceny dosažené vydražením. Požitky a užitky (např. nájemné) z předmětu elektronické dražby náležejí 

navrhovateli do dne doplacení  ceny dosažené vydražením, včetně. Vydražiteli tak náleží požitky a užitky den následující po dni 

doplacení. 

 

Daňové aspekty a poplatky: 

Vydražitel je povinen uhradit daň z nabytí nemovitostí a související poplatky Základem daně je cena dosažená vydražením. 

 

  

V Brně dne 8.11.2017 

  

 

 

 

______________________________ 

dražební společnost PROKONZULTA, a.s. 

Jednající: Ing. Jaroslav Hradil 

Statutární ředitel 


		2017-11-08T10:56:45+0100
	Ing. Jaroslav Hradil




